8º, inciso IV, alínea “(b)”, do Anexo Complementar IX das Regras e Procedimentos de Ofertas Públicas. Esta classificação foi 

realizada no momento inicial da Oferta, estando as características deste papel sujeitas a alterações. 

2. DADOS DO VALOR MOBILIÁRIO

Foram subscritos e integralizados 100.000 (cem mil) CRA de emissão da Emissora, sendo (i) 30.753 (trinta mil e setecentos 

e cinquenta e três) CRA da primeira série da Emissão (“CRA da Primeira Série”); (ii) 69.247 (sessenta e nove mil e duzentos 

e quarenta e sete) CRA da segunda série da Emissão (“CRA da Segunda Série”), com Valor Nominal Unitário, na data de 

sua emissão, de R$  1.000,00 (um mil reais), emitidos sob a forma nominativa e escritural, perfazendo o montante de 

R$ 100.000.000,00 (cem milhões de reais), sendo (a) R$ 30.753.000,00 (trinta milhões e setecentos e cinquenta e três mil reais) 

correspondentes aos CRA da Primeira Série; e (b) R$ 69.247.000,00 (sessenta e nove milhões e duzentos e quarenta e sete mil 

reais) correspondentes aos CRA da Segunda Série.

3. COORDENADOR LÍDER

XP INVESTIMENTOS CORRETORA DE CÂMBIO, TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S.A., instituição financeira integrante 

do  sistema de distribuição de valores mobiliários, com escritório na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, na